
Nasoterapia – elektrický difuzér do zásuvky
na esenciální oleje
Bezpečnostní upozornění

Difuzér musí být používán pouze pro účely, pro které je výslovně určen, tj. jako difuzér esenciálních olejů v uzavřeném 
prostředí. Jakékoli jiné použití je považováno za nevhodné a proto nebezpečné. Prodejce neručí za škody vzniklé 
nesprávným použitím. Difuzér není určen pro použití dětmi a osobami se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi a v každém případě bez zvláštních znalostí a zkušeností, bez dozoru nebo přečtení návodu k 
použití. Výrobek není určen pro pro děti na hraní. 

Všeobecná upozornění

Po vybalení přístroje a odstranění obalu zkontrolujte, zda je zařízení vcelku a bez viditelného poškození. V případě 
pochybnosti spotřebič nepoužívejte a obraťte se na prodejce. Před vlastním připojením přístroje do elektrické sítě se 
ujistěte, že parametry přístroje odpovídají rozvodné síti, kterou využíváte. Pravidelně kontrolujte integritu difuzéru. 
Difuzér nepoužívejte v případě abnormálního zápachu a poruchy. Nenechávejte difuzér bez dozoru. Během provozu 
difuzér nezakrývejte ani neodstraňujte kryt. Nenechávejte difuzér vystavený atmosférickým vlivům a uchovávejte jej 
mimo dosah zdrojů tepla. Nedovolte, aby difuzér používali děti nebo nezpůsobilé osoby bez dozoru. Před prováděním 
čištění nebo údržby difuzér vypněte, odpojte jej od sítě a počkejte až vychladne. V případě poruchy difuzéru je nutné jej 
vypnout. Pokud se rozhodnete, že difuzér již nebudete používat, doporučujeme jej zlikvidovat podle pravidel likvidace 
elektrických a elektronických zařízení.

Vlastnosti

Elektrický difuzér je určen k rozptýlení esenciálního oleje do prostoru. K uvolňování esenciálního oleje dochází jemným 
ohřevem kovové nádoby na konstantní teplotu 55°C, přičemž je zachováno jeho biochemické složení.

Návod k obsluze

Rozbalte difuzér a ujistěte se, že nedošlo k viditelnému poškození. V takovém případě jej nepoužívejte a kontaktujte 
svého prodejce. Umístěte difuzér na rovný a stabilní povrch.

Doplňování esenciálního oleje
Difuzér používejte pouze s čistými a přírodními esenciálními oleji nebo směsi esenciálních olejů. Různé esenciální oleje 
mohou při nesprávném použití způsobit podráždění, alergie nebo otravu a proto respektujte pokyny pro jejich 
používání. V případě pochybností se obraťte na zkušeného konzultanta.

1  Vypněte přístroj a odpojte jej od elektrické zásuvky. 
2  Počkejte, až přístroj vychladne.
3  Odstraňte z kovové nádoby zbytky esenciálního oleje a vyčistěte nádoby ubrouskem. Před přidáním nového  
 esenciálního oleje musí být prostor čistý a suchý.
4  Postupujte od bodu 4 části Návod k obsluze.

Údržba a čištění

Před čistěním difuzér vypněte, odpojte od síťové zásuvky a vyčkejte až vychladne. Difuzér čistěte externě pouze 
měkkým, suchým nebo lehce navlhčeným hadříkem. Nepoužívejte abrazivní, korozivní nebo kartáčové čističe. 
Doporučuje se vyčistit prostor určený pro esenciální olej při každé změně vůně.

Záruční podmínky

Na přístroj se vztahuje zákonná záruka po dobu dvou let od data nákupu. Platnost záruky musí být prokázána dokladem 
o zakoupení a vztahuje se pouze na části přístroje, které jsou defektní z výroby nebo se týkají výrobní vady materiálu. 
Záruka se nevztahuje na vady způsobené opotřebením, náhodným rozbitím, nevhodným používáním z důvodu 
nedodržení uživatelské příručky, nedbalostí při použití nebo zanedbané údržby. Ze záruky jsou také vyloučeny: údržba, 
oprava nebo výměna dílů podléhajících běžnému opotřebení; jakákoli úprava nebo modifikace výrobku; jakákoli újma 
způsobená nehodou vyplývající z nesprávného nebo nevhodného používání přístroje; škody způsobené nedodržením 
postupů v uživatelské příručce; oprava neoprávněnou osobou nebo zákazníkem; nepředvídatelné události: blesky, 
záplavy, požár, a podobně;

1-2  Odstraňte kryt otočením proti směru hodinových ručiček.
3  Nakapejte 10 až 15 kapek esenciálního oleje do kovové nádoby. V žádném případě nepřekračujte maximální  
 kapacitu nádoby.
4-5  Zavřete kryt otočením ve směru hodinových ručiček.
6-7  Zasuňte difuzér do elektrické zásuvky. Otoče hlavici o 90°, je-li třeba.�8. Zapněte difuzér posunutím vypínače  
 napájení do polohy I.
8  Difuzér není vybaven automatickým vypínáním. Dlouhodobé používání difuzéru bez přerušení může   
 dlouhodobě poškodit a zkrátit jeho životnost. Po použití difuzér vypněte a odpojte od sítě.

Součásti difuzéru

1  kryt 
2 kovová nádoba pro esenciální olej
3 tlačítko napájení: vypnuto O - zapnuto I
4 základna
5 otočná hlavice v rozsahu 90°
6 6. LED dioda

Technické parametry

napájení do běžné elektrické zásuvky 220V/240V
rozměry difuzéru 8 x 6 x 12 cm�
hmotnost difuzéru 95 g
teplota ohřevu 55°C
spotřeba difuzéru 50Hz 10W
bezhlučný provoz

www.svetbytovychvuni.cz

1 2 3 4

5 6 7 8


